АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2024                                                                                                                             № 557

с. Залесово

О признании утратившим силу
 постановления Администрации Залесовского
 района Алтайского края  от 04.12.2019 № 691

«Об утверждении Положения о контрактном

управляющем в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Администрации Залесовского района»
Рассмотрев  протест прокуратуры Залесовского района Алтайского края от 18.07.2024 № 02-29-2024/Прдп149-24-20010016 на муниципальный нормативный правовой акт, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать  утратившим силу постановление Администрации Залесовского района Алтайского края  от 04.12.2019 № 691«Об утверждении Положения о контрактном управляющем в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Залесовского района».

2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа,  начальника управления по финансам  Сидорова М.К.

Глава Залесовского муниципального округа                                 А.В. Пластеев